
平成２９年１２月 吉 日 

日本ボーイスカウト神奈川連盟 

地 区 役 員 各 位 

事 務 長 各 位 

団 委 員 長 各 位 

日本ボーイスカウト神奈川連盟 

連 盟 長 黒 岩 祐 治 

理 事 長 藤 本 欣 司 

(一財)ボーイスカウト神奈川連盟維持財団 

理 事 長 清 水 良 夫 

 

平成３０年新年賀詞交歓会のご案内  

 

三 指  

皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は当連盟に対し、格別のご指導ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび恒例の平成３０年賀詞交歓会を下記のとおり計画させていただきましたので

ご案内申しあげます。 

ご多忙のところ誠に恐縮には存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお

願い申しあげます。 

弥 栄  

記 

      １、日 時：平成３０年１月２０日（土曜日） １７時３０分 受付開始 

                         １８時００分 開宴 

    ２、場 所：横浜 キャメロット ジャパン ５Ｆ ジュビリー Ⅰ 

              横浜市西区北幸１－１１－３ 

 電話：０４５－３１２－２１１１（代表） 

    ３、参加費：６,０００円 （当日の受付で申し受けます。） 

以 上  

≪お願い≫ 

地区事務長 各 位 

会場準備のため、１月６日（土）までに、地区内をとりまとめの上、県連事務局あてに 

「メール」または「ファックス」にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

≪返信先≫ ①E-mail：office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp   

②Fax：045-391-3422 

 

県連役員・名誉役員・地区協議会長・地区委員長 には、県連よりご案内状を送付しています。 


